
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

                                                                                         INSTAT Tetor – Dhjetor 2018 

Nr.  
Data e regjistrimit të 

kërkesës 
 Objekti  

Data e kthimit 
të përgjgjes 

 Statusi i kërkesës  Tarifa 

1 1 Tetor Te dhena mbi importin dhe cmimet e frutave tropikale 04.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

2 1 Tetor Te dhena mbi Turizmin 02.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

3 1 Tetor Te dhena mbi indeksimin 08.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

4 1 Tetor Te dhena mbi indeksimin 08.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

5 2 Tetor Te dhena mbi inflacionin ne Shqiperi per 10 vitet e fundit 02.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

6 2 Tetor Te dhena mbi regjistrin e kompanive 08.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

7 2 Tetor Reference cmimesh per  "Sherbim me Vakum Truck". 02.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

8 2 Tetor Reference cmimesh sipas listes bashkengjitur 02.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

9 3 Tetor 

Numrin e nxënësve  nga  klasa e parë deri  në  klasën e 
nëntë të cilët  kanë frekuentuar  shkollën  nga viti 2013 
deri në vitin 2017 si  dhe numrin  e atyre të  cilët kanë 
braktisur shkollën po për të njëtat vite. 

11.10.2020 

Përfunduar 

Nuk ka 

10 3 Tetor Reference cmimesh sipas listes bashkengjitur 03.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

11 4 Tetor Te dhena mbi popullsine 05.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

12 4 Tetor 
Te dhena mbi nr e te punesuarve ne kompanite Italo 
Shqiptare 

04.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

13 4 Tetor 
Nr I Call centrave ne Tirane dhe Shqiperi 5 vitet e fundit. 
Nr I te punesuarve ne to dhe raporti f/m sa f drejtuese ka 
etj 

23.10.2018 
Përfunduar 

Nuk ka 

14 4 Tetor Reference cmimesh 08.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

15 4 Tetor Te dhena mbi femijet Rome te paregjstruar ne Shqiperi 05.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

16 5 Tetor Te dhena mbi vdekshmerine foshnjore 05.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

17 5 Tetor Te dhena demografike 23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

18 8 Tetor Reference cmimesh 08.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

19 8 Tetor 

Te dhena ne lidhje me Numrin e të rinjëve, përkatsisht 
mosha (20- 25 vjeç), që janë larguar nga Janari i 2015 
deri në Gusht të 
2018. 

11.10.2019 

Përfunduar 

Nuk ka 

20 9 Tetor Te dhena ne lidhje me turizmin dhe transportin 24.10.2018 Përfunduar Nuk ka 



21 9 Tetor 
Te dhena ne lidhje me mbi vlerat e indekseve  per zerat e 
specifikuar ne letren bashkengjitur. 

24.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

22 9 Tetor Te dhena ne lidhjem me cmimin e produktit grure 19.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

23 9 Tetor Te dhena ne lidhjem me cmimin e produktit grure 19.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

24 9 Tetor Reference cmimesh 15.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

25 9 Tetor Te dhena mbi listen e projekteve rajonale 15.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

26 11 Tetor 
Te dhenaSa ka qenë minimumi jetik për frymë në muaj 
nga vitet  2010-2015. Dhe a kanë fëmijët të njëjtën 
përllogaritje si të rriturit? 

16.10.2019 
Përfunduar 

Nuk ka 

27 11 Tetor Te dhena tregtare me Indonezine 15.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

28 11 Tetor Te dhena cmimesh diesel dhe kerosene  per (2010-17)   08.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

29 11 Tetor Reference cmimesh 11.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

30 11 Tetor Reference cmimesh 11.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

31 12 Tetor Indeksi I cmimeve 15.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

32 12 Tetor Reference cmimesh 16.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

33 15 Tetor 
Te dhena ne lidhje me banesat eprishuar te 
zevendesuara me pallate 

17.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

34 15 Tetor Reference cmimesh 15.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

35 15 Tetor Minimumi jetik ne Shqiperi 16.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

36 16 Tetor Indeksi I cmimeve   Përfunduar Nuk ka 

37 16 Tetor Reference cmimesh 17.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

38 16 Tetor 
IMPORT statistics for the last three years for Hot rolled 
steel DEFORMED REBARS Taric number : 7214200000 

19.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

39 16 Tetor 
Te dhena ne lidhje me shendetin e femijeve dhe 
adoleshenteve 

23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

40 16 Tetor Reference cmimesh 16.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

41 16 Tetor Eksportet shqiptare mespanjen 17.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

42 17 Tetor Liste eSME-ve 
 

Përfunduar Nuk ka 

43 17 Tetor Eksport importet 17.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

44 18 Tetor Indeksi I cmimeve te konsumit 25.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

45 18 Tetor Indeksi I inflacionit per efekt rivleresimi 25.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

46 18 Tetor Te dhena 3-6-9- vjetore te punesimit 01.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

47 18 Tetor Te dhena per punesimin 24.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

48 19 Tetor Te dhena per export sipas kodeve 23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

49 19 Tetor Reference cmimesh 25.10.2019 Përfunduar Nuk ka 



50 19 Tetor Reference cmimesh 29.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

51 22 Tetor Te dhena per export sipas kodeve 23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

52 22 Tetor Reference cmimesh 22.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

53 22 Tetor 
Nr I firmave që prodhojnë beton sa prej tyre ndodhen në 
Durrës 

31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

54 22 Tetor 
Te dhena ne lidhje me te ardhurat dhe decilin sipas 
klasave 

23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

55 23 Tetor Koficient rivleresimi 25.10.2019 Përfunduar Nuk ka 

56 23 Tetor Reference cmimesh 25.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

57 23 Tetor Reference cmimesh 25.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

58 23 Tetor Reference cmimesh 23.102018 Përfunduar Nuk ka 

59 23 Tetor Te dhena mbi sipermarrje dhe te punesuar   Përfunduar Nuk ka 

60 23 Tetor Te dhena per listen e institucioneve publike 24.10.2018  Përfunduar Nuk ka 

61 23 Tetor 
Te dhena per shtetasit spanjolle hyre ne shqiperi Janar 
Shtator 2018 

24.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

62 24 Tetor Te dhena mbi nr e kamioneve ner Shqiperi 25.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

63 24 Tetor Reference cmimesh 24.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

64 24 Tetor Te dehan per te ardhurat sipas degeve te industrise 24.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

65 25 Tetor Reference cmimesh 29.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

66 25 Tetor 
Te dhenat mbi popullsine sipas RRETHEVE, GRUP-
MOSHAVE dhe SEKSIT, per vitet 2012-2018. 

26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

67 25 Tetor Te dhena per importet 29.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

68 25 Tetor Te dhena per te ardhurat 08.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

69 25 Tetor Te dhena per popullsine ne nivel komune 26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

70 26 Tetor 
Nr e popullsise se qytetit (pa njesite Administrative pas 
ndarjes territoriale) te Lushnjes sipas Censusit te fundit te 
popullsise. 

29.10.2018 
Përfunduar 

Nuk ka 

71 26 Tetor 

Number of cattle, cows, pigs, sheep, goats, horses, 
chicken broiler, chicken layer, turkey, duck, geese (an 
production too: tonnes of milk and meat, eggs) ne nivel 
municipality 

29.10.2019 

Përfunduar 

Nuk ka 

72 26 Tetor Te dhena per nivelin e varferise 30.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

73 26 Tetor Te dhena ne lidhje me transportin 26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

74 29 Tetor Reference Cmimesh 30.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

75 29 Tetor Reference Cmimesh 31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

76 30 Tetor Reference Cmimesh 30.10.2018 Përfunduar Nuk ka 



77 30 Tetor Tedhena mnga DSE   Përfunduar Nuk ka 

78 31 Tetor Te dhena per bizneset 31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

79 31 Tetor Te dhena per bizneset 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

80 31 Tetor Te dhena ne lidhje me prodhimin e tullave 31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

81 31 Tetor Te dhena ne lidhje me te ardhurat e familjeve 31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

82 31 Tetor Te dhena per arsimin 15.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

83 31 Tetor Te dhena per Jet Fuel-Kerosine (Prodhim import etj) 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

84 1 Nentor 
te dhenat per numrin e aborteve 6 vitet e fundit ne te 
gjithe vendin. 

01.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

85 1 Nentor  Te dhena per pagesat 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

86 1 Nentor  Te dhena per inflacionin 02.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

87 1 Nentor Te dhena per importin sipas kodeve 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

88 1 Nentor Rference cmimesh 02.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

89 2 Nentor Cmime per skrap gize skrap celiku 05.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

90 5 Nentor Te dhena nga ekonomike 05.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

91 5 Nentor Te dhean per kulturat bujqesore 05.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

92 5 Nentor  Te dhena per inflacionin dhe cmimet 08, 13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

93 6 Nentor Te dhena per bizneset e perpunimit ushqimor 06.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

94 6 Nentor Refernce cmimesh 06.11.2019 Përfunduar Nuk ka 

95 6 Nentor Refernce cmimesh 06.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

96 7 Nentor Importe sipas CEFTA  07.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

97 7 Nentor Eksport  I mineralit te kromit 15.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

98 7 Nentor Te dhena per inflacionin 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

99 7 Nentor Te dhena mbi minimumin jetik 12.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

100 7 Nentor Te dhena mbi bizneset qe kane per te bejne me medicine 07.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

101 7 Nentor Refernce cmimesh 07.11.2019 Përfunduar Nuk ka 

102 7 Nentor Te dhena per transportin 08.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

103 7 Nentor Te dhena mbi inflacionin 13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

104 8 Nentor Te dhena mbi papunesine 2003-2016 15.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

105 8 Nentor Te dhena per eksport importet 09.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

106 9 Nentor 
Të dhëna ne lidhje me numrin e profesionisteve te 
punesuar ne sektorin mjeksor: 

21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

107 12 Nentor Minimumi jetik 1998-2008 12.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

108 12 Nentor Raporti i lindjeve meshkujt/femra nga viti 1990 deri në 31.11.2018 Përfunduar Nuk ka 



2018 

109 12 Nentor Nr I te punesuarve ne industrine pijeve joalkoolike 23.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

110 12 Nentor 
Statistika zyrtare të Çmimeve të shitjes së 
Apartamenteve në Tiranë ndër vite 

12.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

111 12 Nentor Koficienti I rivleresimit Qershr 98- deri me sot  13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

112 13 Nentor Refernce cmimesh 14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

113 13 Nentor 
numrin e bar-kafeve qe operojne ne vend (10 vitet e 
fundit) 
-qarkullimin nga aktiviteti i tyre  

14.11.2018 
Përfunduar 

Nuk ka 

114 13 Nentor Refernce cmimesh 13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

115 13 Nentor Refernce cmimesh 13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

116 13 Nentor Reference cmimesh 14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

117 14 Nentor Indeksi cmimeve bujqesore   Përfunduar Nuk ka 

118 14 Nentor 
Te dhena per lidjet vdekjet dhe numrin e nenave 
minorene nga 1998- 2017 

14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

119 14 Nentor List cmimesh 14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

120 15 Nentor Te dhena mbi nivelin e jeteses 23.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

121 15 Nentor Te dhena ne lidhje me emrat 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

122 15 Nentor Te dhena mbi pagen dhe koston e jeteses 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

123 15 Nentor Te dhena mbi koficient rivleresimi 19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

124 15 Nentor Te dhena mbi popullsine 19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

125 16 Nentor List cmimesh 16.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

126 16 Nentor 
Te dhena ne lidhje me lindjet dhe kush ka numrin me te 
vogel nga qytete 

16.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

127 16 Nentor Te dhena mbi pagen dhe koston e jeteses 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

128 16 Nentor Reference cmimesh 16.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

129 17 Nentor Informacion per pyetsret 19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

130 17 Nentor Te dhena ne lidhje me SME mikro te dhena 23.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

131 18 Nentor 
Te dhena ne lidhje me statistika rreth ecurise se lojrave 
te fatit, 

20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

132 19 Nentor Reference cmimesh 20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

133 19 Nentor Reference cmimesh 20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

134 19 Nentor Te dhena sqaruese per statistikat ekonomike dhe ABF 20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

135 20 Nentor Reference cmimesh 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 



136 20 Nentor 

Anketa e Forcave te Punes, 2014, 2015 dhe 2016; 
2.                                                                                        
                                                                                           
                                                                                           
           Anketa e Buxhetit te Familjes 2017. 

  

Përfunduar 

Nuk ka 

137 20 Nentor Te dhena sqaruese per inflacionin 20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

138 21 Nentor  Te dhena  per popullsine ne nivel fshati 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

139 21 Nentor  Reference cmimesh mallrash 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

140 21 Nentor Reference cmimesh 21.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

141 21 Nentor 
Te dhena ne lidhje me nr e forcav ete punes papunesise 
dhe pagave 

22.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

142 21 Nentor Kekrese per te dhena te ndryshme 22.11.2019 Përfunduar Nuk ka 

143 23 Nentor Te dhena ne lidhje me eksport importet 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

144 23 Nentor Kerkese per kofiecient rivleresimi 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

145 23 Nentor Te dhena per popullsine dhe lindje vdekjet 27.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

146 23 Nentor Reference cmimesh te ndryshme 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

147 26 Nentor Reference cmimesh 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

148 26 Nentor Botime te shtypura per vitin 2018 12.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

149 26 Nentor Te dhena ne lidhje me tregjet e ndryshme 12.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

150 26 Nentor Te dhena Financiare 26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

151 26 Nentor Te dhena ne lidhje me nje skede vdekjeje   Përfunduar Nuk ka 

152 30 Nentor Te dhena demografike 04.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

153 1 Dhjetor Te dhena ne lidhje me turizmin 13.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

154 2 Dhjetor Te dhena ne lidhje me femijet obeze 04.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

155 3 Dhjetor Te dhena numrin e popullsise se bashkise Elbasan  07.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

156 3 Dhjetor 
Te dhena ne lidhje me  mesataren vjetore e Inflacionit 
(Ndryshimi mesatar nga viti ne vit) per periudhen nga viti 
2000 deri ne vitin 2018. 

03.12.2018 
Përfunduar 

Nuk ka 

157 4 Dhjetor 
Te dhena ne lidhje me numrin e turisteve qe hyjne ne 
Turqi nga Shqiperia 

05.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

158 4 Dhjetor Te dhena ne klidhje me punesimin 13.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

159 7 Dhjetor Te dhena ne lidhje me listen e cmimeve Nentor 2018 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

160 7 Dhjetor Ndikimi I turizmit ne gdp 07.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

161 7 Dhjetor Te dhena per Indeksin e cmimevete konsumit 07.12.2019 Përfunduar Nuk ka 

162 7 Dhjetor Te dhena per hartografine   Përfunduar Nuk ka 



163 7 Dhjetor Lista e bizneseve   Përfunduar Nuk ka 

164 10 Dhjetor Te dhena per eksportet 11.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

165 11 Dhjetor 
Te dhenat mbi te ardhuart qe I duhen nje familjeje ne 
Tirane 

19.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

166 11 Dhjetor Te dhena per nr ddhe te diplomuar studente 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

167 12 Dhjetor Te dhena ne lidhje me IHCK 13.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

168 12 Dhjetor Te dhena ne lidhje me pagat viti 2000- 2010 09.01.2019 Përfunduar Nuk ka 

169 12 Dhjetor Lista e Cmimeve  te Nentorit 12.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

170 13 Dhjetor Te dhena mbi popullsine dhe Labour force 13.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

171 14 Dhjetor Reference cmimesh 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

172 14 Dhjetor Te dhena ne lidhje me punesimin 07.01.2019 Përfunduar Nuk ka 

173 17 Dhjetor 
Numrin e hyrjeve të turistëve për çdo muaj të vitit 2017 
dhe 2018 

19.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

174 17 Dhjetor Te dhena ne lidhje me popullsine per bashkine Kamez 19.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

175 17 Dhjetor Reference cmimesh 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

176 17 Dhjetor çmimin e Gaz Propan, 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

177 17 Dhjetor Popullsia sipas fshatrave 17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

178 18 Dhjetor Reference cmimesh 18.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

179 18 Dhjetor Nr popullsie per qarkun Tirane   Përfunduar Nuk ka 

180 18 Dhjetor Indeksi I rivleresimit nentor 2018 me Dhjetor1992   Përfunduar Nuk ka 

181 18 Dhjetor cmimet e Ushqimeve Janar-Dhjetor 2018. 18.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

182 19 Dhjetor Te ardhurat mesatare te familjes per vitin 2018    Përfunduar Nuk ka 

183 19 Dhjetor Reference cmimesh 19.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

184 19 Dhjetor Reference cmimesh 19.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

185 19 Dhjetor Reference cmimesh 20.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

186 19 Dhjetor Reference cmimesh 21.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

187 20 Dhjetor Reference cmimesh 21.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

188 21 Dhjetor Reference cmimesh 21.12.2019 Përfunduar Nuk ka 

189 21 Dhjetor 
Të dhëna statistikore rreth pjesëmarrjes qytetare në 
vendimarrjen publike në Shqipëri për vitet 2015-2018 

21.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

190 21 Dhjetor Raporti I birrave vendase me ato te importuara 08.01.2019 Përfunduar Nuk ka 

191 21 Dhjetor 
Database te sipermarrjeve ne turizem, dhe me 
konkretisht hoteleve, restoranteve dhe agjensive turstike.  

08.01.2019 Përfunduar Nuk ka 

192 21 Dhjetor Reference cmimesh 24.12.2018 Përfunduar Nuk ka 



193 21 Dhjetor Reference cmimesh 24.12.2019 Përfunduar Nuk ka 

194 23 Dhjetor 
Te dhena ne lidhje me nr e te punesuarve me aftesi te 
kufizuar 

24.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

195 24 Dhjetor Reference cmimesh 24.12.2019 Përfunduar Nuk ka 

196 24 Dhjetor Reference cmimesh 24.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

 

Shënim: 

 Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.  

(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.  

(3) Identifikohet lloji i kërkesës.  

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.  

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

 


